
 

 

PRORROGAÇÃO DO CRONOGRAMA DOS EDITAIS DE Nº 001/2020, 

002/2020 e 003/2020 REGIDOS PELA LEI 14.017. 

EDITAIS DE CREDENCIAMENTO DE ESPAÇOS CULTURAIS,  

PREMIAÇÃO PARA OS  ARTISTAS PARIPUEIRENSES E DE COMPOSIÇÃO 

DO HINO DE PARIPUEIRA 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIPUEIRA por meio da SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE:  

1. Alterar o Cronograma de Atividades e Prazos que constam nos EDITAIS DE 

CREDENCIAMENTO DE ESPAÇOS CULTURAIS, DE PREMIAÇÃO PARA 

OS ARTISTAS PARIPUEIRENSES E DE COMPOSIÇÃO DO HINO DE 

PARIPUEIRA. 

CRONOGRAMA: 

ETAPAS 

 

PRAZOS 

Publicação dos Editais 

 

27/10/2020 

Prazo de Inscrições 

 

27/10/2020 a 23/11/2020 

Análise das Propostas 

 

24/11 a 26/11/2020 

Resultado Preliminar 

 

26/11/2020 

Prazo de Recurso 

 

27/11 a 30/11/2020 

Resultado Final  

 

01/12/2020 

 

Paripueira/AL, 12 de novembro de 2020. 

 

 

Gilvane Maria Leôncio Pachêco 

Secretária Municipal de Educação e de Cultura 


